2025/11/26 سيتم فتح العروض في شركة تطوير العقبة في نفس الموعد.
على المناقص المشارك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.

يطبق على هذا العطاء احكام قانون رسوم الطوابع الواردات لسنة 2001.
يطلب من المناقص المتقدم للعطاء إرفاق كفالة دخول عطاء بقيمة )1400( فقط الف واربعمائة دينار في مغلف 
منفصل عن العرض المالي صالحة لمدة )180( يوما من تاريخ الايداع، وفي حال تقديم شيك بدلا من كفالة 
الدخول فيجب أن يكون شيكا مصدقا صادر عن مصرف معتمد لدى البنك المركزي الأردني وأن يكون باسم 

المناقص )كما هو في السجل التجاري( المتقدم للعطاء ومثبتا عليه اسم ورقم العطاء.

[...]

الاربعاء الموافق 2025/12/3 وسيتم فتح العروض في شركة تطوير العقبة في نفس الموعد.
على المناقص المشارك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.

يطبق على هذا العطاء احكام قانون رسوم الطوابع الواردات لسنة 2001.
يطلب من المناقص المتقدم للعطاء إرفاق كفالة دخول عطاء بقيمة )75000( فقط خمسة وسبعون الف دينار 
لا غير في مغلف منفصل عن العرض المالي صالحة لمدة )180( يوما من تاريخ الايداع، وفي حال تقديم شيك 
بدلا من كفالة الدخول فيجب أن يكون شيكا مصدقا صادر عن مصرف معتمد لدى البنك المركزي الأردني 

وأن يكون باسم المناقص )كما هو في السجل التجاري( المتقدم للعطاء ومثبتا عليه اسم ورقم العطاء.

[...]

ولغاية يوم الاثنين الموافق 2025/11/10 مصطحباً معه الوثائق التالية:
1- شهادة تصنيف الشركة او المكتب الهندسي من دائرة العطاءات الحكومية للعام 2025 سارية المفعول.

2- تفويض خطي يحمل خاتم الشركة أو المكتب الهندسي الرسمي وتوقيع المفوض بالتوقيع عنها يسمح بتسليم 
وثائق العطاء لحامله.

3- ثمن نسخة وثائق العطاء )125( فقط مائة وخمسة وعشرون دينار غير مستردة، يتم إيداعها في حساب 
شركة تطوير العقبة رقم )213/203762/1/548/0( لدى بنك الاستثمار العربي الأردني فـرع العقبة مع ضرورة 

إحضار وصل الإيداع.
4- صوره عن الاثباتات الشخصية للأشخاص المنوي حضورهم زيارة الموقع لإصدار التصاريح اللازمة لدخول

[...]

الاربعاء الموافق 2025/12/3 وسيتم فتح العروض في شركة تطوير العقبة في نفس الموعد.
على المناقص المشارك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.

يطبق على هذا العطاء احكام قانون رسوم الطوابع الواردات لسنة 2001.
يطلب من المناقص المتقدم للعطاء إرفاق كفالة دخول عطاء بقيمة )5500( فقط خمسة الاف وخمسمائة دينار 
في مغلف منفصل عن العرض المالي صالحة لمدة )180( يوما من تاريخ الايداع، وفي حال تقديم شيك بدلا من 
كفالة الدخول فيجب أن يكون شيكا مصدقا صادر عن مصرف معتمد لدى البنك المركزي الأردني وأن يكون 

باسم المناقص )كما هو في السجل التجاري( المتقدم للعطاء ومثبتا عليه اسم ورقم العطاء.